[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2015 года                       № 35 «а»
О внесении изменений в Постановление

Администрации Мерлинского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области от 12.05.2014 года

№35 «Об установлении срока поливочного

сезона и порядка взимания платы за полив»

В связи с наступлением поливочного сезона в 2015 году, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 12.05.2014 года № 35 «Об установлении срока поливочного сезона и порядка взимания платы за полив» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить срок поливочного сезона по Мерлинскому  сельскому поселению Краснинского района Смоленской области для приусадебных участков индивидуального жилого сектора с 15 мая 2015 года по 15 августа 2015 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Краснинский край».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения
Краснинского района

Смоленской области                                                                А.Н. Герасимов